
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.° 08/2016 

OBJETO: SERVIÇOS DE CONTROLE SANITÁRIO 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

  O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao 

interesse da administração, resolve HOMOLOGAR a Pregão Presencial n° 08/2016-CRM-PR – 

3ª Convocação, consistente em serviços de controle sanitário na sede do CRM-PR, ao valor de 

R$ 3.569,98 (três mil, quinhentos e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos), sendo 

ADJUDICADA a seguinte empresa: DEDETIZADORA CAPITAL – EIRELLI - ME., tudo nos 

termos da ata de julgamento de 30/06/2016. 

 

 

Curitiba, 07 de Julho de 2016 

 

 

 

CONS.º LUIZ ERNESTO PUJOL 

Presidente 

 


